
Petra B. (petruska-bila) ID 381513 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 0:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky a tatínkové,

  předem vám všem velice děkuji za váš zájem.

  Věcičky, které prodávám jsou po mých holčičkách, něco po kamarádkách a také moje, co už mě omrzelo nebo se nám
nehodí.

  Vámi vybrané zboží rezervuji 7 dní, po domluvě může být rezervace i delší.

  Věci, které nabízím zde na MMB a MMA, vystavuji i na jiných stránkách, proto se může někdy stát, že ačkoliv zde budete
první, na druhém serveru již bude věc zadaná a já jen nestačila na MMB ještě vymazat. Děkuji za pochopení:-)

  Balíčky se snažím odesílat co nejdříve po připsání peněz na účet, chodím ale také do práce, takže někdy to nejde hned druhý
den.

  Vždy se snažím stručně a výstižně popsat prodávanou věc, jakékoli další dotazy ráda zodpovím, případně zašlu další foto.

  Číslo mého účtu je 1286016028/3030, tedy AIR BANK.

  Přeji vám příjemné nakupování, ještě jednou děkuji za obchůdek a snad na brzkou shledanou.

  Petra Bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

